

Långväga gäster på släktträff

Lars och Maria Christinas ättlingar möttes i Daretorp

DARETORP/GÄLLEBERG

Släktforskning är roligt och ännu trevligare blir det när man träffar släktingar som man aldrig innan har sett eller stött på.

Det är precis vad som hände i Daretorp här-omdagen och VB:s ut-sände fick vara med på ett hörn en liten stund.

Det var ättlingar till Lars Andersson Modig och hans maka Maria Christina Svens-dotter även kallad Mockel-Majestina, som besökte bygden för både släktträff och torpvandring.

Lars och Maria Christina fick sju barn som var både driftiga och hade framåtanda. Några av dem flyttade till Amerika och andra lyckades här hemma, en av dem, Alfred Blomberg så till den milda grad att han startade Blomberg-ska fonden som ännu lever kvar i Daretorpsbygden.

Släktbesök

Och långväga var de, släktingarna och besökarna, närmast från Visby kom Hans Forsslund, Niel Blomberg med fru Joanna hade åkt hela vägen från Appelton i Wisconsin i USA och slutligen hade Per Elzén med sin Ina kommit från Gisborne i Nya Zeeland. Per är bördig från Tidaholm och hans förfader grundade affären Elzéns på Gamla torget här i stan för länge sedan. Per är dessutom en sentida utvandrare då han "bara" har bott i NZ sedan 1991.

- Numera när vi har blivit pensionärer så bor vi halva året här i Sverige och andra halvan i Nya Zeeland, säger



Inför torpvandringen. Hela gänget samlat inför torpvandring i skog och mark, fr v: Joanna Blomberg, USA, Hans Forsslund, Visby, Niel Blomberg, USA, Per Elzén och Ina från Nya Zeeland tillsammans med Håkan Gustafsson, Herbert Hjelm, Kjell Gustafsson och Gösta Johansson från Daretorpsbygdens intresseförening.

BILD: ANETTE ERICSSON

Per till VB och fortsätter småskrattande, där ska du bosätta dig, för där finns inga ormar eller spindlar.

Torpvandring

Onsdagens program bestod av torpvandring i Daretorp där anfäderna har bott och försörjt sig. Till hjälp att hitta rätt bland höstlöv och skog har de från Daretorpsbygdens intresseförening, Herbert Hjelm och hans fru Irené, Håkan Gustafsson, Kjell Gustafsson och Gösta Johansson.

ANETTE ERICSSON

0502 - 77 03 07



Kaffekittel med anor. Mockel-Majestinas kaffepetter som hon kokade kaffe i och sålde till förbiresande finns fortfarande bevarad i Parhuset i Gälleberg.



Maja-Stina Modig f. Blomkriat
född i Törestorp, Daretorps socken år 1815
död i Tidaholm den 17/11 1897.
mellan till Soldaten Lars Modig f. 1803 3/12
död i torpet Södra Hagen, Törestorp Daretorps
socken den 23/3 1855.

Anoder med många ättlingar. Mockel-Majestina eller Maria Christina Modig född 1815 är anoder till släktträffen i Daretorp.

BILD: PRIVAT